TER

Freitag
Sonntag

Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Montag
Montag
Samstag
Freitag
Freitag
Freitag
Sonntag

Freitag

Einzahlungen nach dem 25. Februar mit Otto Zwesper direkt vereinbar Tel. 0660/7311946

21.
23.
25.
22.
12.
13.
26.
27.
03.
17.
22.
27.
25.
29.
01.

. Janner
14.

Janner

Janner
Februar
Februar
Marz

April

April

April

April

Juni

Juni

Juni
September
Oktober
November
Dezember

. Dezember

17:00 - 19:00 Lizenzeinzahlung Heurigenlokal Schafer
15:00 — 18:00 Kindermaskenball des FV Haslau- Maria
Ellend im Kulturhaus Maria Ellend
09:00 - 11:00 Lizenzeinzahlung  Heurigenlokal Schafer
18:00 — 20:00 Sitzung Vereinshaus
09:00 — 11:00 Lizenzeinzahlung  Heurigenlokal Schafer
18:00 - 20:00 Sitzung Vereinshaus
18:00 — 20:00 Sitzung Vereinshaus
09:00 — 12:00 Uferreinigung Untere Fischa
18:00 — 20:00 Sitzung Vereinshaus
09:00 - 12:00 Uferreinigung Donau - Haslau
18:00 — 20:00 Sitzung Vereinshaus
18:00 - 20:00 Sitzung Vereinshaus
09:00 - 15:00 Jugendfischen Haslau
18:00 - 20:00 Sitzung Vereinshaus
18:00 — 20:00 Sitzung Vereinshaus
18:00 — 20:00 Sitzung Vereinshaus
09:00 — 12:00 Jahreshauptversammlung
Kulturhaus Maria Ellend
18:00 — 22.00 Sitzung Vereinshaus
Weihnachtsfeier

Fischereiverein Haslau - Maria Ellend

office@fv-haslau-mariaellend.at VOAFV
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